ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
              ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание пятьдесят первое)

Р Е Ш Е Н И Е

26 января  2022 года                                                                       № 332
       с. Петровское

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности
Петровского района Тамбовской области в муниципальную собственность

Кочетовского сельсовета Петровского района Тамбовской области
объекта движимого имущества

Рассмотрев  проект  решения  «О  даче  согласия  на  передачу  из
муниципальной  собственности  Петровского  района  Тамбовской  области  в
муниципальную собственность Кочетовского сельсовета Петровского района
Тамбовской  области  объекта  движимого  имущества»,  внесенный  главой
Петровского района С.Н. Ефановым, в соответствии с Федеральным законом
от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Петровского
районного  Совета  народных  депутатов  от  25  апреля  2014  года   N  74  «О
Положении    «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  муниципальной  собственности  Петровского  района
Тамбовской области»,  Петровский  районный    Совет   народных   депутатов
р е ш и л:

1.  Дать  согласие  на  передачу  из  муниципальной  собственности
Петровского  района  Тамбовской  области  в  муниципальную  собственность
Кочетовского  сельсовета  Петровского  района  Тамбовской  области
следующего  объекта  движимого  имущества:  легковой  автомобиль  LADA
GRANTA, модель транспортного средства  LADA 219010,  год изготовления
2016,  идентификационный  номер  (VIN)  ХТА219010НО43344,  балансовая
стоимость 372382 руб. 55 коп.

2.  Рекомендовать  администрации  Петровского  района  Тамбовской
области  провести  необходимую  работу  по  передаче  объекта  движимого
имущества в установленном законом порядке.

3.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
опубликованию  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и
размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                 О.В. Орлов

http://www.top68.ru/